

29 listopada 2013



Posiedzenia, uroczystości 29-30 listopada

Spotkanie branżowe nauka, przedsiębiorczość, innowacje odbyło się w Centrum

Tekst pochodzi ze strony www.swietokrzyskie.pro Posiedzenia, uroczystości 29-30 listopada

Przedsiębiorczości i Biznesu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego. Zaprezentowany został m.in. projekt Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w kontekście ujęcia nauki, przedsiębiorczości i innowacji. W spotkaniu uczestniczyli Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa oraz Grzegorz Orawiec, dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego.

Na zaproszenie Związku Zawodowego „Budowlani” **Kazimierz Kotowski** będzie gościem Centralnych Obchodów Dnia Górnika 2013.

Dobiegają końca prace nad Regionalną Strategią Innowacji Województwa Świętokrzyskiego do 2020 roku. Dzisiaj w Hotelu Best Western w Kielcach odbędzie się seminarium konsultacyjne w zakresie RIS3 i wskazanych w nim inteligentnych specjalizacji regionu. W spotkaniu wezmą udział członkowie Zarządu Województwa **Kazimierz Kotowski** i **Jan Maćkowiak**. Celem seminarium jest pozyskanie informacji na temat wskazanego dokumentu, który jednocześnie jest - przy „Strategii Rozwoju Województwa do 2020 roku” - wyznacznikiem dystrybucji środków strukturalnych dla wyłonionych specjalizacji innowacyjnego regionu w nowej perspektywie finansowej 2014 - 2020.

W Gnojnie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego bierze udział w Sesji Rady Gminy.

W Cisowie, gm. Daleszyce **Piotr Żołądek** uczestniczył będzie w spotkaniu założycielskim oddziału Polskiej Izby Produktu Regionalnego i Lokalnego.

Sobota

Degustacje najsmaczniejszych ekologicznych potraw i napitków, prezentacje ekozabawek i kosmetyków to atrakcje trzeciej edycji Targów Ekologia dla Rodziny EcoFamily od 30 listopada do 1 grudnia w Targach Kielce. Gościem imprezy będzie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa. W programie targów przewidziano także wydarzenia towarzyszące skierowane do producentów ekologicznych m.in. konferencja organizowana przez Stowarzyszenie Polska Ekologia - Wsparcie dla producentów ekologicznych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 czy też III Spotkanie Rolników Ekologicznych organizowane przez największą jednostkę certyfikującą w Polsce - Ekogwarancja. Finał będzie miał także Ogólnopolski Konkurs na Najlepszego Eko-Sprzedawcę i Najlepszy Sklep z Żywnością Ekologiczną.

Na zaproszenie Kopalni Dolomitu S.A. w Sandomierzu **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystego otwarcia nowej siedziby firmy połączonej z obchodami Dnia Górnika.

W Ociesękach, gm. Raków powstał budynek wielofunkcyjny, gdzie swoją siedzibę ma straż pożarna, jest świetlica i mieszkania. W uroczystym oddaniu do użytku budynku weźmie udział **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa.

Źródło: Biuro Prasowe UM

